
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

Oprava střechy část "B" gymnázia v Turnově

Komise se sešla k jednání dne 5.1.2022 ve 14:45 hodin

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke

Mgr. Dagmar Šrytrová 

Mgr. Eva Honzáková 
Ing. Ladislav Osička 

Jiří Vele

Zadavatel zahájil výběrové řízení 3.12.2021 zveřejněním výzvy k podání nabídky na 
profilu zadavatele Města Turnova: https://zakazkv.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy 
k podání nabídky:

Klempířství Morávek 
Ladislav Štryncl 

Petr Nič - Střechy Konán 

Střechy Liberec s.r.o. 
Střechy Štoček s.r.o. 

Stanislav Záhon 

3K stav servis group s.r.o.

13367170

10420100

74657470

07817193

07817282

86736558

06885845

i

https://zakazkv.turnov.cz


Milan Brodský 

Milan Fojt 

Přemysl Qtt 

STIZ s.r.o. 

Zeman Martin

86690892

69868964

74873717

27263983

16788079

IČ:
Zadavatel obdržel v termínu do 5.1.2022 do 10:00 hodin, elektronicky na profil zadavatele 
3 nabídky účastníků a dále v listinné podobě na podatelnu zadavatele jedna obálka 
s nabídkou účastníka.

Seznam doručených nabídek:

Pořadí Účastník Datum a čas 
doručení

IČ Adresa

1. STAV-AGENCY s.r.o. 5.1.2022 7:32:26 25482505 Kateřinská 736, 463 03 
Stráž nad Nisou

2. SEADON s.r.o. 5.1.2022 7:59:45 28601505 Rovniny 1116/45, 748 01 
Hlučín

3. Fireo s.r.o. 5.1.2022 8:23:06 25470825
Česká 374, 463 12
Liberec

4. Stanislav Záhon 5.1.2022 9:13 86736558 Karolíny Světlé 99/37,
460 07 Liberec 7

Komise nejdříve přečetla identifikační údaje a nabídkové ceny nabídek podaných 
elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele.
Poté zkontrolovala neporušenost obálek s nabídkami, které byly podány v listinné 
podobě, postupně je otevřela podle data doručení a přečetla nabídkové ceny.
Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve 
vztahu k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny 
účastníků odpovídají předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková cena není 
mimořádně nízká.
Jako hodnotící kritérium byla zvolena ve výběrovém řízení nejnižší nabídková cena bez 
DPH. Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena:

Pořadí Účastník IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH

1. STAV-AGENCY s.r.o. 25482505 3 941 398,51/4 769 092,20

2. Fireo s.r.o. 25470825 3 971 764,14/4 805 834,61

3. SEADON s.r.o. 28601505 4 074 195,71/4 929 776,81

4. Stanislav Záhon - 
PENTAGON1 86736558 4 151 314,02/5 023 089,96

2



Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka STAV-AGENCY s.r.o., IČ:25482505, který předložil 
nejnižší nabídkovou cenu Kč 3 941 398,51 bez DPH, Kč 4 769 092,20 s DPH.
Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení uvedených v zadávací dokumentaci.
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny 
podmínky zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto 
účastníkem.

Jednání komise bylo ukončeno dne 5.1.2022 ve 14:55 h.

Jména a podpisy členů hodnotící komise:

Ing. Tomáš Hocke

Mgr. Dagmar Šrytrová

Mgr. Eva Honzáková

Ing. Ladislav Osička

Jiří Vele

3




